
Transporto priemonės finansinių nuostolių
draudimas 

Produkto pavadinimas: Mango Gap draudimas 
Šio produkto riziką prisiima Fortegra Belgium Insurance Company NV (toliau – Draudikas), turinti licenciją pagal
kodą 3251, prižiūrima Belgijos nacionalinio banko, registruota Belgijos įmonių registre, įmonės kodas
1007.742.896, kurios registruota buveinė yra adresu Bastion Tower, 11 aukštas, biuras 1131, Place du Champ de
Mars 5, 1050 Briuselis, Belgija. 
Draudikas yra įtrauktas į Lietuvos banko tvarkomą ir prižiūrimą sąrašą kaip užsienio draudimo bendrovė,
teikianti paslaugas Lietuvos Respublikoje, LEI kodas 9845007440E61NE6D195.

Draudimo produktą administruoja Mango Insurance, UAB, įmonės kodas 306010506, kurios registruota buveinė
yra Aludarių g. 1, 01113 Vilnius, Lietuva, kuri yra prižiūrima Lietuvos Banko ir įtraukta į Draudiko skelbiamą
Lietuvos Respublikoje veikiančių draudimo agentų ir papildomos draudimo veiklos tarpininkų sąrašą
(https://fortegra.eu/lt/draudimo-tarpininkai).

Draudimas nuo finansinių nuostolių, kuriuos Apdraustasis patyrė dėl  žalos Transporto priemonei dėl draudimo sutartyje
nurodytų draudžiamųjų rizikų. 

Atkreipiame dėmesį, kad šiame dokumente pateikta informacija turėtų padėti suprasti tik bendrąsias draudimo sąlygas.
Išsamios ikisutartinės ir sutartinės šio produkto sąlygos nurodytos kituose dokumentuose, tokiuose kaip “Informacija
klientui”, „Bendrosios draudimo sąlygos“ ir „Specialiosios draudimo sąlygos“, taikomuose atitinkamam Mango Gap
draudimo produktui. Jūsų teisės ir pareigos nurodytos Jūsų draudimo sutartyje.

Kokia šio draudimo rūšis?  

Kam netaikoma draudimo apsauga? 

ü  Apdraustos Transporto priemonės
sunaikinimu arba vagyste, už kurią
Apdraustajam buvo išmokėta draudimo išmoka
pagal Pirminio draudiko KASKO arba TPVCA
draudimą;
draudimo išskaitos suma, išskaičiuota iš
išmokėtos Pirminio draudimo išmokos;
išlaidomis, susijusiomis su žala, kylančia dėl
Pirminio draudimo.

Mango Gap MAX ir Mango Gap MAX GO draudimo
objektas yra Apdraustojo patirti finansiniai
nuostoliai, susiję su:

Kam taikoma draudimo apsauga? 

Draudimo suma ir draudimo išmokų limitai yra
nurodyti draudimo sutartyje. Draudimo išmokos
apskaičiavimo tvarka yra nurodyta atitinkamo
draudimo varianto Specialiosiose draudimo
sąlygose.

atsiradusių ne dėl atsitiktinio ar netikėto įvykio;
kurie yra arba gali būti apdrausti kitu draudimu;
kai teisė į draudimo išmoką nekyla arba išmoka
nebuvo išmokėta pagal Pirminį draudimą dėl
Transporto priemonės sunaikinimo arba dalinės
žalos;
atsiradusių dėl įrangos ar priedų, kurie nebuvo
sumontuoti Transporto priemonėje šio draudimo
įsigaliojimo metu;
atsiradusių dėl eismo įvykio, kurio metu
vairuotojas buvo apsvaigęs nuo alkoholio ar kitų
priklausomybę sukeliančių medžiagų arba
vairuotojas neturėjo teisės vairuoti Transporto
priemonę;
dėl Transporto priemonės vagystės, kurią įvykdė
asmuo, turėjęs prieigą prie Transporto priemonės
raktelių, arba apie Transporto priemonės vagystę
nebuvo nedelsiant pranešta policijai;
atsiradusių dėl karo, teroro aktų ar
radioaktyviosios taršos;
kai Transporto priemonių likučių vertė,
išskaičiuota iš draudimo išmokos pagal Pirminį
draudimą, viršija 61 % Pirminio draudiko
apskaičiuotos bendros Transporto priemonės
kainos.

Draudimas neatlygina nuostolių:

Prašome atidžiai perskaityti visų draudimų sutarčiai
taikomų išimčių sąrašą Mango Gap draudimo
Bendrosiose draudimo sąlygose ir atitinkamo Mango
Gap draudimo varianto Specialiosiose draudimo
sąlygose.

Draudimo produkto informacinis dokumentas 



Ar yra kokių nors apribojimų? 
Didžiausią galimą draudimo išmoką pagal šį draudimą nustato draudimo sutartyje nurodyti draudimo išmokų
limitai.
Transporto priemonės sunaikinimo atveju, kai Pirminis draudikas sumažino draudimo išmoką dėl tyčinio ar
didelio neatsargumo, pažeidus Kelių eismo taisykles, draudikas turi teisę sumažinti draudimo išmoką, mokėtiną
pagal šį draudimą, tokia pačia proporcija kaip ir Pirminis draudikas.
Transporto priemonės sunaikinimo atveju, kai draudikas negalėjo tinkamai atlikti tyrimo dėl to, kad
Apdraustasis vėlavimo pranešti apie įvykį arba draudikui buvo nesuteikta galimybė tvarkyti Transporto
priemonės liekanas, draudikas turi teisę sumažinti draudimo išmoką iki 50%. Jeigu Transporto priemonės likučiai
tvarkomi be išankstinio draudiko sutikimo, draudikas gali atsisakyti mokėti draudimo išmokas.
Vagystės atveju draudikas turi teisę sumažinti draudimo išmoką iki 50%, jei draudikui nebuvo perduoti
apdraustos Transporto priemonės raktai ar dokumentai.
 

Kur galioja draudimo apsauga? 
Draudimo apsauga galioja įvykiams, įvykusiems Lietuvos Respublikos teritorijoje ir laikinų kelionių Europoje
(išskyrus Rusiją) metu. 

Kur galioja draudimo apsauga? 
Laikantis visų galiojančių įstatymų ir socialinių standartų, stengtis užkirsti kelią žalos atsiradimui
Laikytis visų draudimo taisyklėse ir draudimo sutartyje nustatytų sąlygų
Rūpintis transporto priemonės tinkama technine būkle
Įvykio atveju imtis visų galimų priemonių žalos dydžiui sumažinti

Ką daryti atsitikus įvykiui?

Nedelsiant apie įvykį praneškite policijai
Per 8 dienas apie įvykį praneškite Administratoriui
Pateikite teisingą žalos įvykio priežasties ir masto paaiškinimą, pagrįskite reikalavimo dydį, pateikite visus
reikiamus dokumentus
Nedelsiant informuokite Administratorių ar Draudiką atgavus pavogtą transporto priemonę

Kada ir kaip mokėti draudimo įmoka? 
Jeigu draudimo sutartyje nesusitarta kitaip, įmoka mokama vieną kartą, iš anksto už visą draudimo laikotarpį.
Įmokos dydis ir jos mokėjimo terminai nurodomi draudimo sutartyje.

Kada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga? 
Draudimo įsigaliojimas:

Draudimo sutartyje nurodytomis sąlygomis sumokėjus draudimo įmoką Draudimo sutartis įsigalioja draudimo
liudijime nurodytą draudimo laikotarpio pradžios datą. 

Draudimo pabaiga:
Draudimas baigiasi ne vėliau kaip draudimo sutartyje nurodytą draudimo laikotarpio pabaigos datą.
Pasikeičia Transporto priemonės savininkas arba naudotojas pagal finansinio lizingo (nuomos) sutartį.
Transporto priemonės sunaikinimo ar vagystės atveju, draudimas nustoja galioti tą dieną, kai draudikui
pranešama apie tai, kad apdrausta transporto priemonė yra išregistruota iš VĮ Regitra registro.
Draudimo sutartis pasibaigia, jei nesumokama draudimo įmoka.
Draudimo sutartis taip pat gali nutrūkti Lietuvos Respublikos teisės aktuose ir Bendrosiose draudimo sąlygose
numatytais atvejais.

Kokiais atvejais gali būti nutraukta sutartis? 
Jūs turite teisę nutraukti draudimo sutartį dėl bet kokios priežasties. Dėl sutarties nutraukimo turite kreiptis
claims@mangoinsurance.eu. Sutarties nutraukimo atveju įmoka nėra grąžinama, jei draudimo sutartyje ar
Lietuvos Respublikos teisės aktuose nėra nustatyta kitaip.

mailto:claims@mangoinsurance.eu

